
Direction: Brugg Ag‎→Schaffhausen

23 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Brugg Ag‎→Schaffhausen:

lundi 22:36

mardi 22:36

mercredi 22:36

jeudi 22:36

vendredi 22:36

samedi 22:36

dimanche 22:36

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Brugg Ag‎→Schaffhausen
Arrêts: 23
Durée du Trajet: 97 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

La ligne S12 de train (Brugg Ag‎→Schaffhausen) a 104 itinéraires. Pour les jours de la semaine, les heures de service
sont:
(1) Brugg Ag‎→Schaffhausen: 22:36(2) Brugg Ag‎→Schaffhausen: 05:36 - 21:36(3) Brugg Ag‎→Schaffhausen: 04:36(4)
Brugg Ag‎→Schaffhausen: 04:36(5) Brugg Ag‎→Wil Sg: 20:06(6) Brugg Ag‎→Wil Sg: 07:06 - 19:06(7) Brugg Ag‎→Wil Sg:
05:06 - 17:06(8) Brugg Ag‎→Winterthur: 23:06(9) Brugg Ag‎→Winterthur: 05:06 - 22:06(10) Brugg Ag‎→Winterthur:
23:36(11) Brugg Ag‎→Winterthur: 19:06(12) Brugg Ag‎→Winterthur: 23:36(13) Schaffhausen‎→Brugg Ag: 22:46(14)
Schaffhausen‎→Brugg Ag: 22:46(15) Schaffhausen‎→Brugg Ag: 05:46 - 21:46(16) Schaffhausen‎→Brugg Ag: 22:46(17)
Schaffhausen‎→Winterthur: 00:47 - 23:47(18) Schaffhausen‎→Winterthur: 23:47(19) Schaffhausen‎→Winterthur:
23:47(20) Schaffhausen‎→Winterthur: 23:47(21) Wil Sg‎→Brugg Ag: 05:18 - 21:18(22) Winterthur‎→Brugg Ag: 05:20(23)
Winterthur‎→Brugg Ag: 05:52 - 22:52(24) Winterthur‎→Brugg Ag: 23:52(25) Winterthur‎→Brugg Ag: 16:52(26)
Winterthur‎→Wil Sg: 05:11(27) Zürich Hb‎→Brugg Ag: 04:44(28) Zürich Hb‎→Brugg Ag: 04:44
Utilisez l'application Moovit pour trouver la station de la ligne S12 de train la plus proche et savoir quand la prochaine
ligne S12 de train arrive.

Horaires et plan de la ligne S12 de train

Brugg Ag‎→Schaffhausen TéléchargezS12

Brugg Ag

Turgi

Baden

Wettingen

Neuenhof

Killwangen-Spreitenbach

Dietikon

Glanzenberg

Schlieren

Zürich Altstetten

Zürich Hardbrücke

Zürich Hb

Zürich Stadelhofen

Stettbach

Winterthur

Hettlingen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032461/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032461/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dfr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSuisse%26ep.metro_name%3DGen%25C3%25A8ve&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&af_sub9=View&af_sub1=3522&af_sub7=3522&deep_link_sub1=3522&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146671929%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_S12_Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen_Gen%C3%A8ve_View&deep_link_sub2=SEO_other_S12_Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen_Gen%C3%A8ve_View


Direction: Brugg Ag‎→Schaffhausen

23 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Brugg Ag‎→Schaffhausen:

lundi 05:36 - 21:36

mardi 05:36 - 21:36

mercredi 05:36 - 21:36

jeudi 05:36 - 21:36

vendredi 05:36 - 21:36

samedi 05:36 - 21:36

dimanche 05:36 - 21:36

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Brugg Ag‎→Schaffhausen
Arrêts: 23
Durée du Trajet: 97 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Henggart

Andelfingen

Marthalen

Dachsen

Schloss Laufen AM Rheinfall

Neuhausen

Schaffhausen

Brugg Ag

Turgi

Baden

Wettingen

Neuenhof

Killwangen-Spreitenbach

Dietikon

Glanzenberg

Schlieren

Zürich Altstetten

Zürich Hardbrücke

Zürich Hb

Zürich Stadelhofen

Stettbach

Winterthur

Hettlingen

Henggart

Andelfingen

Marthalen

Dachsen

Schloss Laufen AM Rheinfall

Neuhausen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032511/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032511/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


Direction: Brugg Ag‎→Schaffhausen

23 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Brugg Ag‎→Schaffhausen:

lundi 04:36

mardi Pas Opérationnel

mercredi 04:36

jeudi 04:36

vendredi 04:36

samedi 04:36

dimanche 04:36

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Brugg Ag‎→Schaffhausen
Arrêts: 23
Durée du Trajet: 97 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Brugg Ag‎→Schaffhausen

23 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Brugg Ag‎→Schaffhausen:

lundi Pas Opérationnel

mardi 04:36

mercredi Pas Opérationnel

Schaffhausen

Brugg Ag

Turgi

Baden

Wettingen

Neuenhof

Killwangen-Spreitenbach

Dietikon

Glanzenberg

Schlieren

Zürich Altstetten

Zürich Hardbrücke

Zürich Hb

Zürich Stadelhofen

Stettbach

Winterthur

Hettlingen

Henggart

Andelfingen

Marthalen

Dachsen

Schloss Laufen AM Rheinfall

Neuhausen

Schaffhausen

Brugg Ag

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7327098/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7327098/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7327469/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Brugg Ag‎→Schaffhausen
Arrêts: 23
Durée du Trajet: 97 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Brugg Ag‎→Wil Sg

25 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Brugg Ag‎→Wil Sg:

lundi Pas Opérationnel

mardi 20:06

mercredi 20:06

jeudi 20:06

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Turgi

Baden

Wettingen

Neuenhof

Killwangen-Spreitenbach

Dietikon

Glanzenberg

Schlieren

Zürich Altstetten

Zürich Hardbrücke

Zürich Hb

Zürich Stadelhofen

Stettbach

Winterthur

Hettlingen

Henggart

Andelfingen

Marthalen

Dachsen

Schloss Laufen AM Rheinfall

Neuhausen

Schaffhausen

Brugg Ag

Turgi

Baden

Wettingen

Neuenhof

Killwangen-Spreitenbach

Dietikon

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7327469/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032463/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


Informations de la ligne S12 de train
Direction: Brugg Ag‎→Wil Sg
Arrêts: 25
Durée du Trajet: 96 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Brugg Ag‎→Wil Sg

25 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Brugg Ag‎→Wil Sg:

lundi Pas Opérationnel

mardi 07:06 - 19:06

mercredi 07:06 - 19:06

jeudi 07:06 - 19:06

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Brugg Ag‎→Wil Sg
Arrêts: 25
Durée du Trajet: 96 min
Récapitulatif de la ligne:

Glanzenberg

Schlieren

Zürich Altstetten

Zürich Hardbrücke

Zürich Hb

Zürich Stadelhofen

Stettbach

Winterthur

Winterthur Grüze

Winterthur Hegi

Räterschen

Schottikon

Elgg

Aadorf

Guntershausen

Eschlikon Tg

Sirnach

Wil Sg

Brugg Ag

Turgi

Baden

Wettingen

Neuenhof

Killwangen-Spreitenbach

Dietikon

Glanzenberg

Schlieren

Zürich Altstetten

Zürich Hardbrücke

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032463/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032498/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


Plan de la ligne S12 de train

Direction: Brugg Ag‎→Wil Sg

25 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Brugg Ag‎→Wil Sg:

lundi Pas Opérationnel

mardi 05:06 - 17:06

mercredi 05:06 - 17:06

jeudi 05:06 - 17:06

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Brugg Ag‎→Wil Sg
Arrêts: 25
Durée du Trajet: 96 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Zürich Hb

Zürich Stadelhofen

Stettbach

Winterthur

Winterthur Grüze

Winterthur Hegi

Räterschen

Schottikon

Elgg

Aadorf

Guntershausen

Eschlikon Tg

Sirnach

Wil Sg

Brugg Ag

Turgi

Baden

Wettingen

Neuenhof

Killwangen-Spreitenbach

Dietikon

Glanzenberg

Schlieren

Zürich Altstetten

Zürich Hardbrücke

Zürich Hb

Zürich Stadelhofen

Stettbach

Winterthur

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032498/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032535/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032535/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


Direction: Brugg Ag‎→Winterthur

15 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Brugg Ag‎→Winterthur:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 23:06

vendredi 23:06

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Brugg Ag‎→Winterthur
Arrêts: 15
Durée du Trajet: 62 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Brugg Ag‎→Winterthur

15 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Brugg Ag‎→Winterthur:

lundi 00:06 - 23:06

Winterthur Grüze

Winterthur Hegi

Räterschen

Schottikon

Elgg

Aadorf

Guntershausen

Eschlikon Tg

Sirnach

Wil Sg

Brugg Ag

Turgi

Baden

Wettingen

Neuenhof

Killwangen-Spreitenbach

Dietikon

Glanzenberg

Schlieren

Zürich Altstetten

Zürich Hardbrücke

Zürich Hb

Zürich Stadelhofen

Stettbach

Winterthur

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032473/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032473/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032490/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


mardi 21:06 - 23:06

mercredi 21:06 - 23:06

jeudi 21:06 - 22:06

vendredi 05:06 - 22:06

samedi 05:06 - 23:06

dimanche 05:06 - 22:06

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Brugg Ag‎→Winterthur
Arrêts: 15
Durée du Trajet: 62 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Brugg Ag‎→Winterthur

15 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Brugg Ag‎→Winterthur:

lundi 00:36

mardi 23:36

mercredi 23:36

jeudi 23:36

vendredi 23:36

samedi 23:36

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Brugg Ag‎→Winterthur
Arrêts: 15
Durée du Trajet: 62 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Brugg Ag

Turgi

Baden

Wettingen

Neuenhof

Killwangen-Spreitenbach

Dietikon

Glanzenberg

Schlieren

Zürich Altstetten

Zürich Hardbrücke

Zürich Hb

Zürich Stadelhofen

Stettbach

Winterthur

Brugg Ag

Turgi

Baden

Wettingen

Neuenhof

Killwangen-Spreitenbach

Dietikon

Glanzenberg

Schlieren

Zürich Altstetten

Zürich Hardbrücke

Zürich Hb

Zürich Stadelhofen

Stettbach

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032490/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032508/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032508/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


Direction: Brugg Ag‎→Winterthur

15 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Brugg Ag‎→Winterthur:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi Pas Opérationnel

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi 19:06

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Brugg Ag‎→Winterthur
Arrêts: 15
Durée du Trajet: 62 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Brugg Ag‎→Winterthur

15 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Brugg Ag‎→Winterthur:

lundi 23:36

mardi Pas Opérationnel

mercredi Pas Opérationnel

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Brugg Ag‎→Winterthur
Arrêts: 15
Durée du Trajet: 62 min

Winterthur

Brugg Ag

Turgi

Baden

Wettingen

Neuenhof

Killwangen-Spreitenbach

Dietikon

Glanzenberg

Schlieren

Zürich Altstetten

Zürich Hardbrücke

Zürich Hb

Zürich Stadelhofen

Stettbach

Winterthur

Brugg Ag

Turgi

Baden

Wettingen

Neuenhof

Killwangen-Spreitenbach

Dietikon

Glanzenberg

Schlieren

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032563/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032563/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7416828/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Schaffhausen‎→Brugg Ag

23 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Schaffhausen‎→Brugg Ag:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi Pas Opérationnel

jeudi Pas Opérationnel

vendredi 22:46

samedi 22:46

dimanche 22:46

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Schaffhausen‎→Brugg Ag
Arrêts: 23
Durée du Trajet: 97 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Zürich Altstetten

Zürich Hardbrücke

Zürich Hb

Zürich Stadelhofen

Stettbach

Winterthur

Schaffhausen

Neuhausen

Schloss Laufen AM Rheinfall

Dachsen

Marthalen

Andelfingen

Henggart

Hettlingen

Winterthur

Stettbach

Zürich Stadelhofen

Zürich Hb

Zürich Hardbrücke

Zürich Altstetten

Schlieren

Glanzenberg

Dietikon

Killwangen-Spreitenbach

Neuenhof

Wettingen

Baden

Turgi

Brugg Ag

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7416828/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581396/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581396/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


Direction: Schaffhausen‎→Brugg Ag

23 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Schaffhausen‎→Brugg Ag:

lundi Pas Opérationnel

mardi 22:46

mercredi 22:46

jeudi 22:46

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Schaffhausen‎→Brugg Ag
Arrêts: 23
Durée du Trajet: 97 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Schaffhausen‎→Brugg Ag

23 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Schaffhausen‎→Brugg Ag:

lundi 05:46 - 21:46

mardi 05:46 - 21:46

mercredi 05:46 - 21:46

jeudi 05:46 - 21:46

Schaffhausen

Neuhausen

Schloss Laufen AM Rheinfall

Dachsen

Marthalen

Andelfingen

Henggart

Hettlingen

Winterthur

Stettbach

Zürich Stadelhofen

Zürich Hb

Zürich Hardbrücke

Zürich Altstetten

Schlieren

Glanzenberg

Dietikon

Killwangen-Spreitenbach

Neuenhof

Wettingen

Baden

Turgi

Brugg Ag

Schaffhausen

Neuhausen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581469/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581469/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581538/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


vendredi 05:46 - 21:46

samedi 05:46 - 21:46

dimanche 05:46 - 21:46

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Schaffhausen‎→Brugg Ag
Arrêts: 23
Durée du Trajet: 97 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Schaffhausen‎→Brugg Ag

23 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Schaffhausen‎→Brugg Ag:

lundi 22:46

mardi Pas Opérationnel

mercredi Pas Opérationnel

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train

Schloss Laufen AM Rheinfall

Dachsen

Marthalen

Andelfingen

Henggart

Hettlingen

Winterthur

Stettbach

Zürich Stadelhofen

Zürich Hb

Zürich Hardbrücke

Zürich Altstetten

Schlieren

Glanzenberg

Dietikon

Killwangen-Spreitenbach

Neuenhof

Wettingen

Baden

Turgi

Brugg Ag

Schaffhausen

Neuhausen

Schloss Laufen AM Rheinfall

Dachsen

Marthalen

Andelfingen

Henggart

Hettlingen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581538/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581545/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


Direction: Schaffhausen‎→Brugg Ag
Arrêts: 23
Durée du Trajet: 97 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Schaffhausen‎→Winterthur

9 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Schaffhausen‎→Winterthur:

lundi 00:47 - 23:47

mardi Pas Opérationnel

mercredi Pas Opérationnel

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Schaffhausen‎→Winterthur
Arrêts: 9
Durée du Trajet: 36 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Schaffhausen‎→Winterthur Horaires de la ligne S12 de train

Winterthur

Stettbach

Zürich Stadelhofen

Zürich Hb

Zürich Hardbrücke

Zürich Altstetten

Schlieren

Glanzenberg

Dietikon

Killwangen-Spreitenbach

Neuenhof

Wettingen

Baden

Turgi

Brugg Ag

Schaffhausen

Neuhausen

Schloss Laufen AM Rheinfall

Dachsen

Marthalen

Andelfingen

Henggart

Hettlingen

Winterthur

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581545/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032487/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032487/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


9 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de l'Itinéraire Schaffhausen‎→Winterthur:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 23:47

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Schaffhausen‎→Winterthur
Arrêts: 9
Durée du Trajet: 36 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Schaffhausen‎→Winterthur

9 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Schaffhausen‎→Winterthur:

lundi Pas Opérationnel

mardi 23:47

mercredi 23:47

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi 23:47

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Schaffhausen‎→Winterthur
Arrêts: 9
Durée du Trajet: 36 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Schaffhausen‎→Winterthur

9 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Schaffhausen‎→Winterthur:

Schaffhausen

Neuhausen

Schloss Laufen AM Rheinfall

Dachsen

Marthalen

Andelfingen

Henggart

Hettlingen

Winterthur

Schaffhausen

Neuhausen

Schloss Laufen AM Rheinfall

Dachsen

Marthalen

Andelfingen

Henggart

Hettlingen

Winterthur

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581490/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581490/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581522/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581522/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581782/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi Pas Opérationnel

jeudi Pas Opérationnel

vendredi 23:47

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Schaffhausen‎→Winterthur
Arrêts: 9
Durée du Trajet: 36 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Wil Sg‎→Brugg Ag

25 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Wil Sg‎→Brugg Ag:

lundi Pas Opérationnel

mardi 05:18 - 21:18

mercredi 05:18 - 21:18

jeudi 05:18 - 21:18

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Wil Sg‎→Brugg Ag
Arrêts: 25
Durée du Trajet: 95 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Schaffhausen

Neuhausen

Schloss Laufen AM Rheinfall

Dachsen

Marthalen

Andelfingen

Henggart

Hettlingen

Winterthur

Wil Sg

Sirnach

Eschlikon Tg

Guntershausen

Aadorf

Elgg

Schottikon

Räterschen

Winterthur Hegi

Winterthur Grüze

Winterthur

Stettbach

Zürich Stadelhofen

Zürich Hb

Zürich Hardbrücke

Zürich Altstetten

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7581782/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032453/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032453/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


Direction: Winterthur‎→Brugg Ag

16 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Winterthur‎→Brugg Ag:

lundi 05:20

mardi 05:20

mercredi 05:20

jeudi 05:20

vendredi 05:20

samedi 05:20

dimanche 05:20

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Winterthur‎→Brugg Ag
Arrêts: 16
Durée du Trajet: 61 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Winterthur‎→Brugg Ag

15 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Winterthur‎→Brugg Ag:

lundi 05:52 - 23:52

Schlieren

Glanzenberg

Dietikon

Killwangen-Spreitenbach

Neuenhof

Wettingen

Baden

Turgi

Brugg Ag

Winterthur

Dietlikon

Stettbach

Zürich Stadelhofen

Zürich Hb

Zürich Hardbrücke

Zürich Altstetten

Schlieren

Glanzenberg

Dietikon

Killwangen-Spreitenbach

Neuenhof

Wettingen

Baden

Turgi

Brugg Ag

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032467/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032467/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032514/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


mardi 22:52 - 23:52

mercredi 22:52 - 23:52

jeudi 22:52

vendredi 05:52 - 22:52

samedi 05:52 - 22:52

dimanche 05:52 - 22:52

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Winterthur‎→Brugg Ag
Arrêts: 15
Durée du Trajet: 61 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Winterthur‎→Brugg Ag

15 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Winterthur‎→Brugg Ag:

lundi 00:52

mardi Pas Opérationnel

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 23:52

vendredi 23:52

samedi 23:52

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Winterthur‎→Brugg Ag
Arrêts: 15
Durée du Trajet: 61 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Winterthur

Stettbach

Zürich Stadelhofen

Zürich Hb

Zürich Hardbrücke

Zürich Altstetten

Schlieren

Glanzenberg

Dietikon

Killwangen-Spreitenbach

Neuenhof

Wettingen

Baden

Turgi

Brugg Ag

Winterthur

Stettbach

Zürich Stadelhofen

Zürich Hb

Zürich Hardbrücke

Zürich Altstetten

Schlieren

Glanzenberg

Dietikon

Killwangen-Spreitenbach

Neuenhof

Wettingen

Baden

Turgi

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032514/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032539/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032539/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


Direction: Winterthur‎→Brugg Ag

15 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Winterthur‎→Brugg Ag:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi Pas Opérationnel

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi 16:52

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Winterthur‎→Brugg Ag
Arrêts: 15
Durée du Trajet: 61 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Winterthur‎→Wil Sg

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Winterthur‎→Wil Sg:

lundi Pas Opérationnel

mardi 05:11

mercredi 05:11

jeudi 05:11

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Winterthur‎→Wil Sg
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 31 min

Brugg Ag

Winterthur

Stettbach

Zürich Stadelhofen

Zürich Hb

Zürich Hardbrücke

Zürich Altstetten

Schlieren

Glanzenberg

Dietikon

Killwangen-Spreitenbach

Neuenhof

Wettingen

Baden

Turgi

Brugg Ag

Winterthur

Winterthur Grüze

Winterthur Hegi

Räterschen

Schottikon

Elgg

Aadorf

Guntershausen

Eschlikon Tg

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7418298/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7418298/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032481/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Zürich Hb‎→Brugg Ag

12 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Zürich Hb‎→Brugg Ag:

lundi 04:44

mardi 04:44

mercredi 04:44

jeudi 04:44

vendredi 04:44

samedi Pas Opérationnel

dimanche 04:44

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Zürich Hb‎→Brugg Ag
Arrêts: 12
Durée du Trajet: 39 min
Récapitulatif de la ligne:

Plan de la ligne S12 de train

Direction: Zürich Hb‎→Brugg Ag

12 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne S12 de train
Horaires de l'Itinéraire Zürich Hb‎→Brugg Ag:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi Pas Opérationnel

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi 04:44

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne S12 de train
Direction: Zürich Hb‎→Brugg Ag
Arrêts: 12
Durée du Trajet: 39 min
Récapitulatif de la ligne:

Sirnach

Wil Sg

Zürich Hb

Zürich Hardbrücke

Zürich Altstetten

Schlieren

Glanzenberg

Dietikon

Killwangen-Spreitenbach

Neuenhof

Wettingen

Baden

Turgi

Brugg Ag

Zürich Hb

Zürich Hardbrücke

Zürich Altstetten

Schlieren

Glanzenberg

Dietikon

Killwangen-Spreitenbach

Neuenhof

Wettingen

Baden

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032481/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032537/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032537/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7329472/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen


Plan de la ligne S12 de train

Les horaires et trajets sur une carte de la ligne S12 de train sont disponibles
dans un fichier PDF hors-ligne sur moovitapp.com. Utilisez le Appli Moovit
pour voir les horaires de bus, train ou métro en temps réel, ainsi que les
instructions étape par étape pour tous les transports publics à Genève.

© 2024 Moovit - Tous droits réservés

Consultez les horaires
d'arrivée en direct

Turgi

Brugg Ag

À propos de Moovit Solutions MaaS Pays disponibles
Communauté Moovit

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7329472/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S12/146671929/7032461/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dfr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSuisse%26ep.metro_name%3DGen%25C3%25A8ve&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127641-146671929&af_sub9=View&af_sub1=3522&af_sub7=3522&deep_link_sub1=3522&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146671929%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_S12_Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen_Gen%C3%A8ve_View&deep_link_sub2=SEO_other_S12_Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen_Gen%C3%A8ve_View
https://moovit.com/fr/about-us-fr/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovit.com/fr/maas-solutions-fr/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://moovitapp.com/index/fr/transport_en_commun-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brugg%20Ag%E2%80%8E%E2%86%92Schaffhausen&lang=fr

